6. Officia cuiusque membri Superioris Capituli Rector, prout feret necessitas, distribuet.

7. Directori tamen spirituali novitiorum cura est specialiter demandata. Ipse enim una cum novitiorum magistro strenuam operam dabit, ut {22 [316]} ipsi illum charitatis et sollicitudinis apiritum condiscant, actuque perficiant, quo inflammari debet, qui omnem vitam

suam ad animarum lu crum optat impendere.

8. Directoris quoque spiritualis est Rectorem reverenter adinonere, quoties gravein negligentiam perspiciat in regulis Congregationis exsequendis, vel earuin observantiam in aliis promovendam neglexerit.

9. Praecipuin vero Directoris spiritualis officium in eo praesertim versatur, ut in morali omnium sociorum vitae ratione sedalo attenteque invigilet. Quapropter ipse vel per epistolas vel de praesentia cum omnibus domorum Direetoribus frequentem relationem habebit, ut, quidquid generatiin vel singillatiin ad spiritualem utilitatein conferre cognoscit, iuxta Rectoris voluntaxem provideat, atque res magni momenti Rettori patefaciat, ab eodemque consilium petat.

10. Praefectus, Rectore absente, illius vicem gerit in iis omnibus quae ad consuetum societatis processum spectant, vel quae peculiariter illi fuerunt demandata.

11. Ipse rationem habebit exceptae. et expensae pecuniae: notabit legata, alicuius momenti donationes in quamcnmque domum collatas et earum destinationem. Omnis venditio, emptio, omnesque mobilium et immobilium facultatum fructus sub Praefecti custodia et responsione erunt.

12. Praefectus igitur est veluti centrum a quo totius societatis administratio proficisci et ad quod referri debet. Praefectus vero Rectori {23 [317]} subiicitur, eique facti saltem semel in anno rationem reddet.

13. Oeconomus materialem totius soeietatis processum procurabit et diriget. Ipse enim executioni mandabit emptiones, venditiones, aedificationea et alia similia., Sed in causis civilibue et iudicialibus agere non poterit absque Sanctae Sedie consensu. Itidem Oeconorni maneris est consulere ut unicuique domui, quae necessaria sunt, suppeditentur.

14. Consilarii omnibus deliberationibus intersunt, quae ad acceptionem vel remotionem vel votorum admissionem alicuius socii pertinent. Si agatur de aperienda nova domo; de alicuius domus Directore eligendo; de contractibus rerum immobilium emptionis aut venditionie; denique de rebus maioris momenti, quae ad rectum Societatie generalem processuin spectant. Si in suffragiorum emissionem maior pare favorabilium non habetur omnes de re agenda deliberationes Rector protrahet.